MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

ERRATA DO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE CHAMADA PUBLICA

Nº 11/2020

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Piauí, Campus Valença do Piauí, no uso de suas atribuições legais,

de acordo com as disposições do Edital nº 11/2020, torna público a errata do

resultado preliminar da Chamada Pública destinada a selecionar candidatos para o

curso técnico Concomitante/Subsequente em Agropecuária, Administração e

Agropecuária Integrado ao Médio – período letivo 2020.1.

1) Técnico em Administração Concomitante/Subsequente

Candidato
Nota do

candidato
Tipo de

concorrência
Situação

Débora Mendonça da Silva De
Aquino

9,0 AC APROVADA

Andressa Perreira DA Silva 7,4 AC
APROVADA

Tamine Portela Marinho Miranda 7,3 AC CLASSIFICADA

Juliana Lopes Miranda de Sene 7,2 AC CLASSIFICADA

Domingos Sávio Araújo Rufino 7,2 AC CLASSIFICADO

Antonia Deyane Cunha da Silva 7,0 AC CLASSIFICADA

Rodrigo Matias Soares 6,7 AC CLASSIFICADO

Gabriel Barbosa Tenório 6,5 AC CLASSIFICADO

Rayssa Nikelly da Anunciação
Silva

7,4 SC2
ELIMINADA****

Maria Helena Lima do

Nascimento
7,0

SC2
APROVADA

Alexandra Alves de Lima 6,4
SC2

APROVADA

Flávia Cristina de Souza Alves 6,0
SC2

CLASSIFICADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Legenda – Inscrições eliminadas
* ausência de documento
** documentação incompleta
*** documentação ilegível
**** duplicidade de inscrição

2) Técnico em Agropecuária Concomitante/Subsequente

Candidato
Nota do

candidato
Tipo de

concorrência
Situação

Lucielma Maria Pereira 8,6 AC
APROVADA

Thaysnara da silva sousa 7,8 AC APROVADA

Laila Cristina de Souza Marques 7,4 AC APROVADA

Jairon da Rocha Silva 7,4 AC APROVADO

Ádina Da Silva Barros 7,2 AC APROVADA

Maria Dalriene Ferreira da Silva 6,9 AC APROVADA

Daniel Primo de sousa 6,8 AC APROVADO

Ryan David Cruz de Sousa Silva 6,8 AC APROVADO

Nicholas Matias Soares 6,4 AC APROVADO

Laiana Pereira Nunes 8,0
SC3 (sem

uso de cotas)
APROVADA

Allana Mycaella Moura Melão 7,0
SC3

APROVADA

Samara da Cunha Lima 6,8
SC3

CLASSIFICADA

Lidiane Leite do Nascimento 5,9
SC3

CLASSIFICADA

Maria do Socorro Pedrosa
- -

ELIMINADA (*)

Marina da Silva Gomes
- -

ELIMINADA (**)

Patrícia Luzia de Sousa - -
ELIMINADA

(***)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Luiz Felipe Ferreira da Silva 6,4 AC APROVADO

Bruno Vieira De Sousa 6,3 AC APROVADO

Dricia de Matos Sousa

5,0

AC APROVADA

Ranieli da Silva Rodrigues 7,4 SC2 APROVADA

Rayssa Nikelly da Anunciação

Silva
7,3

SC2 APROVADA

Dayane Kelle Moura da Silva 6,7
SC2 APROVADA

Raidene de Oliveira Carvalho 6,7
SC2 APROVADA

Joyce Alves de Moura 6,6
SC2 APROVADA

Inna Paloma de Sousa Santos 6,2
SC2 APROVADA

Raul Soares De Araújo 6,1
SC2 APROVADO

Flávia cristina de Souza Alves 6,0
SC2 APROVADA

Amanda shayane silva fonseca

-
- ELIMINADA (**)

Antonia Franciele Ferreira da
Costa

-
- ELIMINADA (*)

Beatriz Ferreira da Silva -
- ELIMINADA (*)

Danielle de Sousa Lino -
- ELIMINADA (*)

Fernanda Vilarinho Brito -
- ELIMINADA (*)

Luis Vinicius Fernandes da Silva -
- ELIMINADO (**)

Sabrina Fernanda de Araújo

Sousa
-

- ELIMINADA (*)

Legenda – Inscrições eliminadas
* ausência de documento
** documentação incompleta
*** documentação ilegível

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

3) Técnico em Agropecuária Integrado ao Médio

Candidato
Nota do

candidato
Tipo de

concorrência
Situação

Regislane da Silva Gabriel 8,9
AC

APROVADA

Monizy Marinho da Silva 8,4 AC CLASSIFICADA

Luis Fernando Rodrigues da

Silva
7,8 AC CLASSIFICADO

Rayssa Ferreira de Sousa 7,7
AC CLASSIFICADO

Delciane Borges Martins 6,9 AC CLASSIFICADA

Francisco Alves da Silva

Guimarões Filho
6,2 AC CLASSIFICADO

Fernando Victor Silva Menezes 6,0 AC CLASSIFICADO

Pedro Artur Leal Silva 8,7
SC2 (sem

uso de cotas)
APROVADO

Maria Júlia Vieira Nunes 8,7
SC2 (sem

uso de cotas)
APROVADA

Thales Henrique Nascimento da

Paz
8,6 SC2  APROVADO

Ítalo Renno Do Nascimento

Costa
7,5 SC2 CLASSIFICADO

Marilia Gabriela de sousa 7,4 SC2 CLASSIFICADA

Kauany Sousa Cortez 7,0 SC2 CLASSIFICADA

Dario dos Anjos Lucena Filho 8,3 SC2 CLASSIFICADO

Luecyo Ferreira Da Silva 6,6 SC2 CLASSIFICADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Brenno Martins da Silva 6,3 SC2 CLASSIFICADO

Carlos Eduardo Santos
Rodrigues

8,0
SC3 APROVADO

Kathllen Kalyne dos Anjos Sousa 7,2 SC3 CLASSIFICADA

Everton Oliveira Rodrigues 7,0 SC3 CLASSIFICADO

Fernando Muniz da Silva 6,3 SC3 CLASSIFICADO

Pedro Igor Simão de Queiroz

7,6

SC4 APROVADO

Addson dos Reis Silva
- - ELIMINADO (*)

Erica Dos Anjos Mendes Silva - - ELIMINADA (*)

Gustavo dos Anjos Vieira do

Rêgo
- -

ELIMINADO

(***)

Kauanny Hemily Brito

Nascimento
- - ELIMINADA (*)

Nádia Geovanna Gomes dos

Santos
- - ELIMINADA (*)

Samuel Ícaro Ferreira de Sousa
- -

ELIMINADO (*)

Legenda – Inscrições eliminadas
* ausência de documento
** documentação incompleta
*** documentação ilegível

Valença do Piauí (PI), 20 de fevereiro de 2020.

(assinado no original)
Antenor Fortes de Bustamante

Diretor Geral